
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.03.2020                                                                                                        № 37  

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона № 135-ФЗ от
26.07.2006 г. «О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 054/01/11-370/2020 по признакам нарушения Обществом
с ограниченной ответственностью «Кармента» (ИНН/КПП
5403144477/540401001, зарегистрировано по адресу: 630073, Новосибирская
обл, г. Новосибирск, проспект Карла Маркса, д. 57 офис 318), Обществом с
ограниченной ответственностью «КЛИО» (ИНН/КПП 5404030514/ 540401001,
зарегистрировано по адресу: 630054, Новосибирская обл, г. Новосибирск,
ул. Тихвинская, д. 1 офис 5); Обществом с ограниченной ответственностью
«ТоргСиб» ( ИНН/КПП 5404467738/540401001, зарегистрировано по адресу:
630087, Новосибирская обл, г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, д. 167
офис 315 Б), Индивидуальным предпринимателем Кошельченко <...>
(ИНН540413146089), Индивидуальным предпринимателем Кудиновой <...> (ИНН
540425200005), Индивидуальным предпринимателем Митрофановой <...> (ИНН
540420575699), Индивидуальным предпринимателем Реповым <...> (ИНН
540433903932)  пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона № 135-ФЗ от
26.07.2006 «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области по рассмотрению дела № 054/01/11-370/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> –  заместитель руководителя Управления.

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела по борьбе с картелями;

<...>– ведущий специалист – эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя



руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области <...>.


